
 

 

 

Request for Information Ref: 00089 FOI 

 

Freedom of Information (Scotland) Act 2002 

 

 
Questions 

A request was received for the following information and the answers are provided in blue: 

1. The total number of occupants in social housing managed by Scottish Borders 

Housing Association Ltd.  

 

10 905 

2. The total number of UK nationals who are occupants in social housing managed by 

Scottish Borders Housing Association Ltd.   

 
SBHA do not collect information on whether our Tenants are UK Nationals, we 

collect information on their ethnicity which has not been requested. 

 

 

 
Please note that this response constitutes full release under the Freedom of Information (Scotland) 
Act 2002. 
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